
den

MAXIMÁLNĚ

3 bal.

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %
 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 54 %

- 00 %

 99 90

 97 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 64 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD74,90
BĚŽNÁ CENA

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
134,90 - 48 %

- 00 %

 149 90

 129 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD299r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 277 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
569r- 00 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 60 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
799r

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

3× 50 = 64,95 Kč

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 47 %

 26 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
43,90 - 50 %

 ▼
 N

ejn
ižš

í c
en

a z
a p

os
le

dn
ích

 30
 d

ní 
u 

ná
s. 

•*
Ta

to
 n

ab
íd

ka
 p

la
tí 

od
 9.

 10
. d

o 
22

. 1
0.

 20
24

.

NE
PO

RA
ZIT

ELN
É  

pr
od

uk
ty

, je
jich

ž c
en

a b
yla

 ne
jni

žš
í v

e s
ro

vn
án

í s 
ce

no
u u

ve
de

no
u v

 le
tá

cíc
h v

yb
ra

ný
ch

 ob
ch

od
níc

h ř
et

ěz
ců

 ke
 dn

i ti
sk

u l
et

ák
u 2

. 10
. 2

02
4.

Ne
lze

 ga
ra

nt
ov

at
, ž

e c
en

a p
ro

du
kt

ů o
zn

ač
en

ýc
h v

 le
tá

ku
 N

EP
OR

AZ
ITE

LN
É  

zů
sta

ne
 ne

jni
žš

í p
o c

elo
u d

ob
u p

lat
no

sti
 le

tá
ku

. V
íce

 in
fo

rm
ac

í n
a s

tra
ně

 22
.

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
bez Aplikace / 130,54 Kč Aplikace 
▼ 98,90 Kč

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg
▼ 129,90 Kč

Vepřová krkovice  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Albert Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 2,67 Kč  
bez Aplikace / 2,33 Kč  
Aplikace

Coccolino 
Aviváž*
• 68 dávek 
• 1 dávka 
= 1,18 Kč

Bref WC blok Power aktiv*
• 6× 50 g • 100 g = 43,30 Kč

Persil Prací 
prostředek*
• 54 dávek kapsle, 72 dávek 
prášek box nebo 80 dávek gel  
• 1 dávka od 4,99 Kč
▼ 389 Kč

 

Jägermeister
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 395,72 Kč 
▼ 299 Kč

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 10,90 Kč

Domestos  
WC čistič*
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
▼ 39,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Banány  
Premium
• 1 kg

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč bez Aplikace / 
23,96 Kč Aplikace
▼ 54,90 Kč

www.albert.czOd 9. 10. do 15. 10. 2024

ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY
AKCÍ A CEN

AAA

NEPORAZITELNÉ



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

3 bal.

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
134,90 - 48 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Albert Čerstvá 
vejce M
• 30 ks • 1 ks = 2,67 Kč  
bez Aplikace / 2,33 Kč  
Aplikace



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

 26 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
43,90 - 50 % - 00 %

 64 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD74,90
BĚŽNÁ CENA

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 54 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Madeta 
Jihočeské 
máslo
• 250 g 
• 100 g = 25,96 Kč 
bez Aplikace / 
23,96 Kč Aplikace
▼ 54,90 Kč

Banány 
Premium
• 1 kg



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 99 90

 97 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

 129 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD299r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
169r

1 role za 7,49 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
bez Aplikace / 130,54 Kč 
Aplikace ▼ 98,90 Kč

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva • 1 kg
▼ 129,90 Kč

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 10 rolí • 1 role = 7,49 Kč  
▼ 69,90 Kč



NEPORAZITELNÉ

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 47 %

- 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
799r

- 60 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

3× 50 = 64,95 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 9. 10. do 22. 10. 2024.

Bref WC blok 
Power aktiv
• 6× 50 g • 100 g = 43,30 Kč

Persil Prací prostředek
• 54 dávek kapsle, 72 dávek prášek box nebo 80 dávek gel  
• 1 dávka od 4,99 Kč ▼ 389 Kč

Domestos  
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
▼ 39,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.



NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

92
MASA

%

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %
 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 31 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
40,80 - 34 %

500 g

- 00 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
299r

- 00 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

14,90

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 16 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD169r
BĚŽNÁ CENA

- 10 %

 17 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90
BĚŽNÁ CENA

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
27,20 - 34 %

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
53,50 - 44 %

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

94,90

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 9,90 Kč

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč • vybrané druhy

Korunní
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 
8,60 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Šunka Amálka nejvyšší jakosti
• 100 g

Albert Lísková jádra
• 500 g • 100 g = 23,98 Kč bez 
Aplikace / 19,98 Kč Aplikace
▼ 104,90 Kč

Franz Josef 
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml 
• 100 ml = 35,80 Kč
▼ 179 Kč

Madeland – plátky 
• 100 g 
• vybrané druhy

Milko Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč bez Aplikace / 7,16 Kč 
Aplikace

Snickers
• 50 g • 100 g = 33,80 Kč bez Aplikace / 
25,80 Kč Aplikace 
▼ 15,90 Kč

Cukr krupice bílý
• 1 kg ▼ 17,80 Kč

Smetanito
• 150 g 
• 100 g = 21,94 Kč  
bez Aplikace /  
19,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč  
• cena za 1 ks 64,90 Kč ▼ 64,90 Kč

2



NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

 339 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA619r - 45 %

- 44 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

15,90
- 44 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
119,90

- 44 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
169r

- 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
214r

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
147,90

- 00 %

 599 r

 549 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD1299r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 139 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD154r
BĚŽNÁ CENA

40 ks

110 ks

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
159r

12 ks  00 90

 769 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
1499r - 48 %

Škrabadlo  
pro kočky
• šedá barva, 40 × 40 × 112 cm
• sloupek omotaný sisalem
• potažené příjemným 
chlupatým plyšem
• kmen je navíc vybaven 
bambulkou

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 9. 10. do 22. 10. 2024.

Jar  
Prostředek 
na nádobí*
• 2× 900 ml 
• 1 l = 77,72 Kč bez 
Aplikace / 66,61 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 9,98 Kč • různé druhy

Jar Platinum Tablety do myčky*
• 110 ks • 1 ks = 5,45 Kč bez Aplikace / 
4,99 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 549 Kč

Hello Dětské 
ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy
▼ 7,90 Kč

Listerine 
Ústní voda*
• 500 ml 
• 1 l = 199,80 Kč 
▼ 79,90 Kč

Old Spice 
Deodorant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 66,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

Shelma 
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 9,71 Kč 
• různé druhy ▼ 99,90 Kč

Albert 
Dětské plenky
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks
• 1 ks od 2,73 Kč
▼ 169 Kč

Elmex 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 113,20 Kč
▼ 84,90 Kč

3

STAHUJTE ZDE

PLATÍ OD 9. 10. DO 5. 11. 2024.
MĚSÍCEHIT



 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA147,20 - 27 %- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
139,90

- 30 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

169r

 59 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
99,90 - 50 %

 18 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
36,90 - 51 %

- 00 %

 35 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,90
BĚŽNÁ CENA

 79 90

 67 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
116,80 - 41 %

1 ks za 26,73 Kč

1 role za 7,49 Kč

- 00 %

 173 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

1 ks za 28,84 Kč

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
21,90 - 41 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

 159 r

 129 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
159r - 18 %

500 g

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 48 %
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.

Italat 
Mozzarella
• 100 g

Studentská  
pečeť
• 170 g  
• 100 g = 26,42 Kč 
▼ 39,90 Kč

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Zewa  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 10 rolí  
• 1 role = 7,49 Kč  
▼ 69,90 Kč

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč 
bez Aplikace / 5,58 Kč 
Aplikace ▼ 27,90 Kč

Brambory konzumní pozdní
• varný typ „B“ • 5 kg • 1 kg = 11,98 Kč  
bez Aplikace / 9,98 Kč Aplikace

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l  
• 1 l = 17,82 Kč

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,68 Kč ▼ 173 Kč

Hellmann‘s 625 ml
• 100 ml = 12,79 Kč  
bez Aplikace /  
10,87 Kč Aplikace

Lipánek Maxi
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 

Fantasia
• 100-125 g 
• 100 g od 11,92 Kč  
bez Aplikace /  
od 10,32 Kč  
Aplikace

Ferrero Rocher
• 200 g  
• 100 g = 59,95 Kč 
▼ 129,90 Kč 

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 34,20 Kč bez Aplikace 
/ 27,94 Kč Aplikace

Hera
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč

NEPORAZITELNÉ

Z POLABÍ,  
Z VYSOČINY



 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 41 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 38 %

- 36 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90
BĚŽNÁ CENA

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 32 %

- 25 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

- 00 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 10,90 Kč

Klášter Premium
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Bernard 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč

Lobkowicz  
Premium
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Radegast Temně hořká 12
• polotmavý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 17,90 Kč

Velkopopovický  
Kozel Mistrův ležák
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 17,90 Kč

Budweiser Budvar Original/ 
Budvar 33
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 18,90 Kč

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 14,90 Kč

Radegast  
Ratar
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 17,90 Kč

Mustang
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 14,90 Kč

Staropramen  
Exportní ležák
• světlý ležák  
• 330 ml  
• 100 ml = 5,13 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této dvoustraně platí od 9. 10. do 22. 10. 2024.

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč
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 145 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 %

- 27 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90
BĚŽNÁ CENA

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 30 %

- 18 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90
BĚŽNÁ CENA

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 25 %

- 29 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

26,90

- 33 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

32,90

- 40 %

 41 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

1 ks za 24,17 Kč

- 20 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč

Zlatopramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč

Excelent 11
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč

Staropramen 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč
▼ 15,90 Kč

Heineken
• světlý ležák 
• 0,4 l • 1 l = 39,75 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
 ▼ 15,90 Kč

Braník 11
• světlý ležák 
• 2 l 
• 1 l = 20,95 Kč 
• 0,5 l = 10,48 Kč
▼ 42,90 Kč

Pilsner Urquell  
6pack
• světlý ležák  • 6× 330 ml   
• 100 ml = 7,33 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč
▼ 18,90 Kč

Krušovice 
Ležák
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 26,60 Kč 
• 0,5 l = 13,30 Kč
▼ 39,90 Kč

Ostravar
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč

Budweiser  
Budvar Original /
Budvar 33
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč
▼ 21,90 Kč

Proud
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč
▼ 25,90 Kč

Stella  
Artois
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 47,80 Kč

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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- 30 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 38 %

- 33 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

- 29 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této dvoustraně platí od 9. 10. do 22. 10. 2024.

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Staropramen  
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč
▼ 13,90 Kč Budvar Nealko

• nealkoholické pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč

Cool
• nealkoholické  
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč

Krušovice  
Hořké nealko
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Velkopopovický  
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč

Birell Active
• nealkoholické pivo ochucené 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč

Zlatý Bažant Radler
• nealkoholické pivo • 0,5 l  • 1 l = 33,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 16,90 Kč

BIRGO
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč
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- 24 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

32,90

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 24 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 13 %

- 37 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90
BĚŽNÁ CENA

 46 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 32 %

- 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90

1 l

1 l

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.•*Nabídka těchto produktů platí pouze v termínu od 9. 10. do 15. 10. 2024.

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

Corona
• světlý ležák • 355 ml  
• 100 ml =  9,84 Kč 
bez Aplikace /  
8,43 Kč Aplikace
▼ 29,90 Kč

Desperados
• pivo silné ochucené 
světlé pasterizované 
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč
▼ 24,90 Kč

Faxe
• světlý ležák  
• 1 l  
• 0,5 l = 34,95 Kč

Bear Beer
• prémiové silné pivo • 0,5 l 
• 1 l = 67,80 Kč

Strongbow
• 440 ml • 100 ml = 4,30 Kč • vybrané druhy
▼ 18,90 Kč

Kasteel Rouge/  
Kasteel Rubus 
Framboise
• svrchně kvašené 
ovocné pivo 
• 330 ml  
• 100 ml = 19,67 Kč

Bohemia  
Čočkové chipsy*
• 65 g • 100 g = 46 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Bohemia Tyčinky*
• 80 g • 100 g = 27,38 Kč  
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

Keltské dědictví
• světlý ležák  
• 1 l
• 0,5 l = 23,45 Kč 

Lay‘s*
• 110–130 g • 100 g od 29,93 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč
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nová sklizeň, 
odrůda Satsumas

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 42 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 50 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

KREDIT 
NAVÍC1

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

KREDIT 
NAVÍC1 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
59,90 - 50 %

Nature‘s 
Promise 
Bio Okurky
• 1 ks

Orchidej*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm  

Vřesy barvené*
• 1 ks 
• ∅ květináče 10 cm  

Chryzantéma mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm  

Růže 
v ozdobném 
obalu*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm  

Nature‘s Promise 
Bio Dýně hokkaido
• 1 ks 

Nature‘s Promise Bio 
Granátové jablko
• 1 ks 

Jablka 
červená
• 1 kg 

Albert Jahody
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč 

Citróny volné
• 1 kg 

Albert 100% mix
• 200 ml 
• 100 ml = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 

Avokádo
• 1 ks 

 

Albert Mrkvový salát s ananasem
• 350 g • 100 g = 7,12 Kč • v nabídce 
také zelné saláty 350 g za 24,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 10. 10. 2024.

Mandarinky volné
• 1 kg

8



Z POLABÍ

NOVINKA

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 31 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 40 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90 - 23 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 10 %

NA VŠECHNY  

DÝNĚ Z ČESKÝCH 
FAREM

AŽ

-40 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 32 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

Dýně mexická
• 1 ks

Dýně máslová
• 1 kg

Dýně hokkaido
• 1 kg

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

Emma Směs 
studentská
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

Emma Mango kousky
• 150 g • 100 g = 39,93 Kč

Albert 
Meruňky 
• 150 g 
• 100 g = 23,93 Kč

Emma Klikva 
– brusinka kanadská
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč
▼ 34,90 Kč

DÝNĚ 
Z ČESKÝCH 
FAREM

Ilustrační foto

Salát římský
• 1 ks

Květák
• 1 ks

Paprika sladká
• 2 ks v balení • 1 ks = 14,95 Kč 

Rajčata keříková
• 1 kg

Albert  
Menu box 
Polévka 
batátová
• 1 box 
• 6 porcí Albert  

Menu box  
Mexické fajitas
• 1 box 
• 4 porce

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Z POLABÍ / 

Z JIŽNÍ MORAVY
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 

ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 

CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



92
MASA

%

87
MASA

%

90
MASA

%

94
MASA

%

86
MASA

%

97
MASA

%

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 59 90

 53 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
77,90 - 30 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 24 %
 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 32 %

 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 16 %

 23 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 20 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 21 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 20 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 21 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

Kladenská pečeně
• cena za 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.
*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a E120. 

Debrecínské  
párky
• cena za 100 g

Herkules
• cena za 100 g

Kuřecí nářez
• cena za 100 g

Poctivé vídeňské párky
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč bez Aplikace / 29,95 Kč Aplikace

PREMIUM 
Debrecínská pečeně*
• cena za 100 g

Farmářská šunka Delikates
• výběrová jakost • cena za 100 g

Albertovo uzenářství PREMIUM  
Šunkový salám speciál*
• 100 g

Kostelecký 
uherák
• 100 g

Anglická slanina
• cena za 100 g

Le & Co Šunka nejvyšší jakosti
• cena za 100 g

PREMIUM 
Paprikáš*
• cena za 100 g

PREMIUM Královská  
slanina*
• cena za 100 g

PREMIUM Tlačenka*
• cena za 100 g
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 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 38 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 14 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 14 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %  99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 39 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA459r - 34 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 33 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 17 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 40 %

Vepřová panenská svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

Hovězí přední  
bez kosti – kližka
• chlazená • 1 kg

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Vodňanská  
kachna
• chlazená • 1 kg

Hovězí nízká roštěná
• chlazená • 1 kg  
• pouze pult

Vepřová kotleta s kostí – plátky
• chlazená  
• 1 kg

Halibut – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Výrobek z mletého hovězího masa
• masný polotovar • 480 g  
• 1 kg = 187,30 Kč

Nature’s Promise Bio Kuřecí spodní stehna
• chlazená • 450 g • 1 kg = 244,23 Kč

Treska skvrnitá haddock – filet  
s kůží
• chlazená • balená  
• cena za 100 g

Sedlácké kuře
• chlazené • 1 kg

Královská  
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg • původ: Maďarsko

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená  
• 1 kg
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 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 11 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 43 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 17 %

 4 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,80 - 00 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %
 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC2

60 g

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

*Obsah vlákniny:  brioška 6 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Bulka sýrová
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• máslový, celozrnný

Albert 
Bábovka
• balená  
• 400 g  
• 100 g = 10,98 Kč 
• mramorová, selská

Rohlík klasik
• 60 g • 100 g = 8 Kč

Kobliha s ovocnou náplní
• 80 g  • 100 g = 12,38 Kč

Mlynářský  
rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč

Mlynářská  
brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

7Days Croissant
• balený • 70–80 g 
• 100 g od 21,13 Kč 
• různé druhy

Koláč se žmolenkou
• 80 g • 100 g = 16,13 Kč 
• tvarohový, makový, 
jablečný

Slunečnicový chléb
• 400 g • 100 g = 6,23 Kč
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 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 17 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 58 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 24 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 38 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

200 g

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

 37 90

 31 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
48,60 - 34 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 25 %
Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Madetka Tavený sýr
• 100 g

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 27,08 Kč  
bez Aplikace /  
22,79 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Syrovátkový sýr
• 220 g • 100 g = 18,14 Kč 
• obsluhovaný úsek

Sýr na pánev XXL
• 200 g • 100 g = 29,45 Kč

Jihočeské žervé XXL
• 150 g • 100 g = 14,60 Kč

Madeta 
Jihočeská niva 45%
• 100 g

Liptov – 
plátky
• 90 g 
• 100 g = 35,45 Kč 
• vybrané druhy

Sýrařův výběr – 
plátky
• 100 g • vybrané druhy

Sedlčanský Hermelín
• 100 g • vybrané druhy

13



den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 41 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 36 %

- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30
BĚŽNÁ CENA

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 31 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 12 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 20 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 18 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 28 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 39 % 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

Lipánek Mini
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Olma Klasik bílý
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč

Kravík 
Ochucené mléko
• 250 ml • 100 ml = 6,76 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeské 
pomazánkové 
tradiční
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy

Grand Dessert
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč 
• vybrané druhyMonte 

Mléčný 
dezert
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeská zakysaná smetana 11%
• 180 g • 100 g = 11,06 Kč

Opočenský jogurt
• 150 g • 100 g = 12,60 Kč  
• vybrané druhy

Pribináček Kapsík
• 70 g • 100 g = 27 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Selské čerstvé 
mléko 3,8%
• 1 l

Monte Snack
• 29 g • 100 g = 34,14 Kč 
• vybrané druhy

Olma Smetana na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 7,95 Kč

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy 
▼ 11,90 Kč
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Soutěž probíhá od 1. 10. do 31. 10. 2024 ve všech prodejnách v rámci České republiky. 
Úplná pravidla soutěže na www.proactiv-soutez.cz

Kupte alespoň
1× ProActiv

Zaregistrujte 
účtenku 
na www.proactiv-soutez.cz
Účtenku pečlivě uschovejte!

QR kód ZDE

Vyhrajte!

KUPTE 1× 

PROACTIV  

A VYHRAJTE 

1 000 000 Kč

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

- 21 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
139,90

- 00 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD84,60
BĚŽNÁ CENA

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 20 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 29 %  11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

- 53 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 21 % - 18 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40
BĚŽNÁ CENA

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 10 %

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC4

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC4

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 34 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát vlašský
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Salát pařížský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Tuňáková 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 8,99 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Albert Hotová jídla
• chlazená • balená • 400–430 g 
• 100 g od 16,26 Kč • různé druhy

Salát hummus  
s kuřetem  
a rajčatovým 
pestem
• chlazený • balený • 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč

Penne s tuňákem a olivami
• chlazené • balené • 170 g • 100 g = 35,24 Kč

Croissant
• 360 g • 100 g = 24,98 Kč

Filé z aljašské tresky
• 300 g • 100 g = 24,97 Kč
▼ 74,90 Kč

Zmrzlina Calippo Max Mix multipack
• 5× 105 ml 
• 100 ml = 19,03 Kč 
▼ 109,90 Kč

ProActiv
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy

Sushi set
• chlazený • balený  
• 330 g • 100 g = 40,88 Kč

Pomazánka 
à la krab 
s jogurtem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Albert 
Pizza těsto
• chlazené 
• balené • 400 g 
• 100 g = 7,23 Kč

Pizza Don 
Peppe
• 360–375 g • 100 g 
od 18,64 Kč  
bez Aplikace / 
od 15,98 Kč Aplikace
• vybrané druhy  
▼ 59,90 Kč
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ZA CENU Běžných

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 10 %

KREDITY 
NAVÍC2

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 18 %

KREDIT 
NAVÍC1

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33r - 12 %

KREDITY 
NAVÍC2

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 15 %

KREDITY 
NAVÍC2

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
28,10 - 22 %

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných bežných produktů (obsahujících laktózu). 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature’s 
Promise Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 25,52 Kč ▼ 29,90 Kč

Nature’s Promise 
Free From  
Čerstvé mléko 
1,5%
• 1 l

Nature’s Promise   
Free From Gouda 
– plátky
• 100 g

Nature’s Promise 
Free From 
Jogurt bílý
• 180 g 
• 100 g = 6,06 Kč

Nature’s Promise 
 Free From Camembert
• 120 g • 100 g = 24,09 Kč

Nature’s Promise 
Free From Cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč

Nature’s Promise  
Free From Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč • vybrané druhy

Nature’s Promise Free From Jogurt 
bílý smetanový
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč

Nature’s Promise 
Free From 
Mozzarella
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč 
bez Aplikace / 18,25 Kč 
Aplikace 

Nature’s Promise 
Free From Zakysaná 
smetana 15%
• 180 g • 100 g = 12,17 Kč

Nature’s Promise 
Tvaroh jemný 
bez laktózy
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 9. do 29. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/Perla nebo u informací prodejen.

ZÍSKÁTE

PŘI KOUPI JAKÉKOLI

KÁVY NEBO ČAJE 

HRNEČEK
140 ml, 2 ks
Cena bez

bodů: 179 Kč

- 41 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20
BĚŽNÁ CENA

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 24 %

- 24 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,70
BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA131,40
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,10 - 34 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

- 33 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r
BĚŽNÁ CENA

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %

- 32 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r
BĚŽNÁ CENA

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 39 %

48 ks

24 ks

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Orion Čokoláda
• 90 g • 100 g = 38,78 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Minibabybel
• 3× 20 g • 100 g = 56,50 Kč

Ondrášovka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Nescafé 3v1
• instantní káva porcovaná 
• 330 g • 100 g = 21,19 Kč
▼ 69,90 Kč

Orion Dezerty
• 140–166 g • 100 g od 51,15 Kč 
• vybrané druhy ▼ 84,90 Kč

Olma  
Jahodový jogurt
• 105 g • 100 g = 9,43 Kč 
• vybrané druhy

Florian Active+ Nápoj
• 320 g • 100 g = 6,22 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Míša 
• 55 ml • 100 ml = 27,10 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 24× 85 g • 100 g = 12,75 Kč • různé druhy ▼ 189 Kč

BeBe Dobré 
ráno Tyčinka
• 40 g • 100 g = 37,25 Kč 
• vybrané druhy

Propesko Kapsičky pro psy
• 48× 100 g • 100 g = 5,61 Kč ▼ 259 Kč

Milko Super jogurt
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
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BOD  
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 6 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 30 %

- 00 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90
BĚŽNÁ CENA  69 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
99,90 - 35 %

- 23 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90
BĚŽNÁ CENA

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 40 %

- 28 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 30 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 11 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 34 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 41 %

Lipo Besipky
• 28,5 g 
• 100 g = 24,22 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zlaté polomáčené
• 100 g • vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Nugeta
• 340 g 
• 100 g = 20,56 Kč  
bez Aplikace / 
19,09 Kč Aplikace

Kolonáda 
Trojhránky
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč 
• vybrané druhy

Milka Choco Jaffa
• 147 g • 100 g = 21,71 Kč • vybrané druhy

Oreo Sušenky
• 176 g • 100 g = 25,52 Kč • vybrané druhy ▼ 36,90 Kč

Milk 
Fudges
• 100 g

Manner Oplatky
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Lindt Čokoláda
• 100 g

Karamelky 
ovocné
• 100 g

Zlaté sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 15,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč
▼ 12,90 Kč
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EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA



kompatibilní s kávovary Nespresso

kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto - 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
145,90

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 31 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 28 %

- 30 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 96 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145,90
BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 41 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA779r
BĚŽNÁ CENA

100 ks

1 kg
1 kg

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 400 g + 50 g navíc 
• 100 g = 22,20 Kč
• platí od 9. 10. do 
22. 10. 2024 ▼ 99,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

Bikava
• cereální nápoj 
bez kofeinu • 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč

Douwe Egberts
• mletá káva • 200–250 g 
• 100 g od 35,96 Kč 
• vybrané druhy

Mokate Gold 
Cappuccino
• instantní káva 
s příchutí • 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 179 Kč

London Fruit & herb Čaj
• 40 g • 100 g = 124,75 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Nestlé 
Corn flakes
• 450–500 g 
• 100 g od 13,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč

Teekanne 
Earl Grey
• 165 g 
• 100 g = 58,73 Kč
▼ 96,90 Kč

Emco 
Tyčinky 3pack
• 105 g • 3× 35 g 
• 100 g = 39,91 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

illy
• mletá káva bez kofeinu 
• 250 g • 100 g = 75,60 Kč
▼ 189 Kč

L'OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Davidoff Café
• zrnková káva 
• 1 kg • vybrané druhy
▼ 449 Kč

Dallmayr Kapsle Dolce Gusto
• 16 ks • 1 ks = 7,50 Kč • vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

Jacobs Velvet 
• 180–200 g 
• 100 g od 64,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč
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EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA

DAVIDOFF CAFÉ.

WORTH GOING FURTHER



Kakaová chuť,

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

NA  

MLETOU KÁVU 
PERLA

AŽ

-27 %

NA MLÉČNÉ ČOKOLÁDY 
150 G S ORIGINÁLNÍMI 

PŘÍCHUTĚMI 

AŽ

-28 %

Mléčná čokoláda 
s makadamovými 
ořechy a kešu 
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč

Bílá čokoláda 
malinový 
cheesecake 
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč

Hořká  
čokoláda
s fíky  
a ořechy
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč

PERLA NAPOLI
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč PERLA FIRENZE

• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč

PERLA INTENZA
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč
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Kakaová chuť,

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

- 33 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

Ferrero Rocher
• 200 g • 100 g = 59,95 Kč 
▼ 129,90 Kč 

Nestlé Čokoláda
• 100 g ▼ 29,90 Kč

Nestlé 
Dětské cereálie
• 625 g • 100 g = 19,19 Kč
▼ 119,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců  
ke dni tisku letáku 2. 10. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane  
nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 2. 10. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90 - 37 %

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

55,90

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

87,60

- 52 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104r
BĚŽNÁ CENA

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

- 41 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90
BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

- 47 %

 41 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 43 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 48 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,20 - 30 %

Franz Josef 
Tuňákový  
salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 44,90 Kč

KAND Kečup
• 520 g • 100 g = 8,64 Kč  
• sladký, chilli

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč • vybrané druhy

Rio mare  
Paté
• 100 g  
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč

Hamé  
Vepřové maso 
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč

Nekton Sardinky
• 125 g • 100 g = 24,34 Kč  
• vybrané druhy

Giana Šproty  
uzené celé
• 160 g • 100 g = 31,17 Kč  
▼ 36,90 Kč

Giana Okurky 
sterilované
• 6–9 cm • 670 g  
• 100 g = 10,25 Kč
▼ 36,90 Kč

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy ▼ 32,90 Kč

efko Pálivé feferony
• 300 g • 100 g = 21,23 Kč
▼ 32,90 Kč

Giana 
Rajčata drcená
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč ▼ 19,90 Kč

Znojmia Zelí bílé
• 510 g • 100 g = 8,22 Kč
▼ 38,90 Kč

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 170 g  
• 100 g = 20,65 Kč 
▼ 27,90 Kč

Giana Tuňák kousky
• 170 g  
• 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 32,90 Kč

Maille Hořčice 
original dijonská
• 200 ml  
• 100 ml = 24,95 Kč 
• vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

22



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 9. 10. do 15. 10. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 41/24

NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 18 %

- 00 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

- 35 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 19 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA73,90 - 46 %

- 18 %

 52 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

- 9 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90
BĚŽNÁ CENA

Giana 
Slunečnicový  
olej
• 1 l ▼ 26,90 Kč

Vitana 
Instantní polévka 
• 14-27 g • 100 g od 32,97 Kč 
• vybrané druhy

Vitana Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 56,09 Kč 
• vybrané druhy ▼ 12,90 Kč

Vitana  
Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g  
• 1 kg = 61,13 Kč • platí od 9. 10. do 22. 
10. 2024
▼ 48,90 Kč

Vitana Omáčka
• 41–83 g 
• 100 g od 36,03 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Dr. Oetker  
Vanilínový cukr
• 5 ks v balení • 100 g  
▼ 16,90 Kč

Knorr Bujón
• 4× 28 g 
• 100 g = 26,70 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

essa Čočka červená
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč
▼ 24,90 Kč

Franz Josef 
Omáčka  
na těstoviny
• 370 ml • 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy

Maggi Tekutý bujón
• 160 g • 100 g = 33,07 Kč  
• vybrané druhy ▼ 52,90 Kč

Knorr Jíška
• 2× 250 g • 100 g = 11,98 Kč 
• tmavá, světlá ▼ 59,90 Kč

Kotányi Koření Gyros
• 35 g • 100 g = 45,43 Kč
▼ 15,90 Kč

Avelopa 
Bramborové  
noky
• 500 g  
• 100 g = 6,38 Kč
▼ 31,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vitana Polévka
• 53–95 g • 100 g od 26,22 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 22,90 Kč
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KUP 6 LIBOVOLNÝCH LAHVÍ

MATTONI OCHUCENÉ

A VYHRAJ 
MĚSTSKÝ BATOH

FJÄLLRÄVEN KÅNKEN

AKCE PLATÍ 18. 9.–22. 10. 2024. 
VÍCE NA MATTONI-SOUTEZE.CZ.

- 20 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90
BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 48 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 16 %

- 30 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 14,98 Kč

- 33 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

47,90

- 23 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 15 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

45,90

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

79,90

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

34,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označenýcwh v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Dobrá voda
• přírodní  minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Aquila  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 14,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč

Hanácká kyselka
• ochucená minerální 
voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Mattoni Esence
• ochucená  
minerální voda bez cukru  
a bez sladidel 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč 
bez Aplikace /  
9,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
▼ 14,90 Kč

My Tea
• 1,5 l • 1 l = 17,27 Kč  
• vybrané druhy

Coca-Cola/  
Fanta
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 31,90 Kč

 Kofola
• 0,5 l  
• 1 l = 41,80 Kč 
• vybrané druhy

Monster
• energetický nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 64,15 Kč  
• vybrané druhy 
• platí od 9. 10. do 22. 10. 2024  
▼ 44,90 Kč

Cappy Pulpy
• 1 l • vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Magnesia red
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 12,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 11,90 Kč

Toma Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 26,90 Kč

Original  
River Tonic
• 2 l  
• 1 l = 10,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 20,90 Kč 

Popstar Tea
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč
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- 38 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označenýcwh v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

Brise de France
• Francie • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč  
• platí od 9. 10.  
do 22. 10. 2024

Zámecké vinařství Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč • vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Prosecco Superiore
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč

Vinný dům  
Bzenec
• Bag in Box • 3 l  
• 1 l = 89,67 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 269 Kč

Vinařství Ludwig
• Ludwig 30  
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč

Víno Mikulov
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

Templářské sklepy  
Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Petit Château
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Vinařství Barborka 
Rakvice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
▼ 79,90 Kč
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KUP 1x
FINLANDIA 0,7 L

libovolný druh

A IHNED 
ZÍSKÁŠ 

ZIMNÍ ČEPICI

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
299r

- 31 %

 319 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
469r

- 21 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 539 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA729r
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA529r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 419 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA609r
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 309 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

PIJ S ROZUMEM
Finlandia® © 2024 Finlandia Vodka Ltd.

18

Výdej čepic na informacích Hypermarketu Albert. 
Platí do vydání zásob a na nákup uskutečněný v prodejnách  
s označením Hypermarket.

ZÍSKÁVÁŠ

IHNEDIlustrační foto

Hanácká  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Absolut Vodka
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 455,72 Kč ▼ 319 Kč

Becherovka
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 355,72 Kč ▼ 249 Kč

Jack Daniel’s
• 40%, 35% Honey  
• 0,7 l  
• 1 l = 770 Kč 
▼ 529 Kč

Jameson Whiskey
• 40% • 0,7 l • 1 l = 470 Kč
▼ 329 Kč

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč
▼ 349 Kč

B42V Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Tatratea
• 52% • 0,7 l  
• 1 l = 712,86 Kč
▼ 499 Kč

Legendario  
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč
▼ 419 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč  
▼ 149,90 Kč

Professorado  
Caribbean Original
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč  
▼ 199 Kč

Jubilejná Hruška
• 35% • 0,7 l
• 1 l = 341,43 Kč
▼ 239 Kč

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l • 1 l = 441,43 Kč  
▼ 309 Kč
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Hydratujte své vlasy po celý den

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 12 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 10 %

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 25 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

- 9 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r
BĚŽNÁ CENA

 118 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA197r - 39 %

- 21 %

 1099 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1399r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

 1799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1999r - 10 %

- 30 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

 109 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD159r
BĚŽNÁ CENA

Fa Sprchový gel*
• 250 ml • 100 ml = 17,96 Kč • vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 9. 10. do 22. 10. 2024. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Klatovy; Kunovice; Tábor; Praha – Zličín. 
***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark; Praha – OC Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská; Kunovice.

Signal Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč
▼ 58,90 Kč

Signal Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč

Lactacyd Gel 
na intimní hygienu*
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Palette Intensive 
Color Creme 
Barva na vlasy*
• různé odstíny

Rexona  
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Gliss Kondicionér 
na vlasy*
• 200 ml  
• 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 84,90 Kč

Indulona 
Krém na ruce*
• 75 ml 
• 100 ml = 59,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč

Mixa Tělové  
mléko*
• 400 ml  
• 100 ml = 47,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 199 Kč

Elmex Zubní kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 73 Kč ▼ 199 Kč

Astrid Pleťový krém*
• 50 ml • 100 ml = 237,80 Kč  
• vybrané druhy

Philips One Blade  
Zastřihovač*
• QP2834/23 • 1 ks • neplatí pro hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava
▼ 1099 Kč

Indulona  
Tekuté mýdlo 
náhradní  
náplň*,**
• 500 ml  
• 100 ml = 13,98 Kč • vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Oral B  
Zubní  
kartáček
• elektrický  
• 1 ks

adidas  
Sprchový gel*
• 400 ml  
• 100 ml = 22,48 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč

Elseve Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 29,98 Kč bez Aplikace 
/ 27,48 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 107,90 Kč

Elseve 
Sérum na vlasy***
• 102 ml 
• 100 ml = 137,16 Kč
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Jemná na kůži, drsná k nečistotám

Č.1 NEJDOPORUČOVANĚJŠÍ 
ZNAČKA ZUBNÍMI
LÉKAŘI*

* V péči o citlivé zuby. Zubní pasty na citlivé zuby. IPSOS Expert Performance Tracking – Česká republika, 10/2023. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků 
uvedených na obale. Zubní pasty Sensodyne Extra Whitening a Kompletní Ochrana+ Whitening a ODOL jsou kosmetické přípravky. Zubní pasty parodontax Whitening jsou zdravotnické prostředky s obsahem 
fluoridu, určené na problémy s dásněmi. Corega Original extra silný fixační krémy na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky.

PM-CZ-SENO-24-00048

PM-CZ-PLD-24-00033PM-CZ-PAD-23-00030

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 10 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 12 %

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

Palmolive Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy

Palmolive 
Sprchový gel 
• 750 ml 
• 100 ml = 14,66 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

Protex Tekuté 
mýdlo, náhradní 
náplň
• 700 ml 
• 100 ml = 16,42 Kč
▼ 114,90 Kč

Colgate  
Zubní kartáček
• 4 ks • 1 ks = 19,98 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Praha-Zličín, Jihlava
▼ 79,90 Kč

Palmolive Tekuté 
mýdlo, náhradní 
náplň
• 1 l 
• vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety 
Klatovy, Kunovice, Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava
▼ 134,90 Kč

Colgate 
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 43,87 Kč
▼ 29,90 Kč

- 26 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r
BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

Odol Zubní  
pasta Perlička
• 50 ml • 100 ml = 89,80 Kč
▼ 48,90 Kč

Odol Zubní pasta
• 100 ml
▼ 47,90 Kč

Corega Fixační krém
• 70 g • 100 g = 227,15 Kč

Parodontax  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 113,20 Kč

Sensodyne Zubní pasta
• 2× 75 ml • 100 ml = 93,27 Kč • neplatí  
pro hypermarkety Praha-Zličín a Jihlava

Sensodyne Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč ▼ 99,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této dvoustraně platí od 9. 10. do 22. 10. 2024.28



44
PRANÍ

26
PRANÍ

64
PRANÍ

ZÁRUKA

Vyzkoušejte Persil Deep Clean  
pro ČISTÉ PRÁDLO  

A HYGIENICKY SVĚŽÍ

PRAČKU

DETTOL MÝDLA   
Jemná na kůži, drsná k nečistotám

 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 17 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

 299 r

 249 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %  89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 17 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r
BĚŽNÁ CENA

Dettol Tekuté mýdlo*
• 250 ml • 100 ml = 27,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Dettol Náhradní náplň do 
bezdotykového dávkovače**
• 250 ml • 100 ml = 35,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Dettol Tekuté  
mýdlo, náhradní 
náplň*
• 500 ml  
• 100 ml = 18,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč

Somat Excellence  
Tablety do myčky
• 50 ks  
• 1 ks = 6,58 Kč 
• vybrané druhy

Somat  
Sůl do myčky
• 1,5 kg  
• 1 kg = 35,27 Kč

Silan Aviváž
• 64 dávek • 1 dávka = 1,41 Kč • vybrané druhy

Persil Prací prostředek 
• 26 dávek kapsle nebo 44 dávek gel  
• 1 dávka od 6,80 Kč bez Aplikace /  
od 5,66 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Klatovy; Kunovice; Tábor; Praha-Zličín. 
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor; Praha-Zličín; Jihlava. 

Bref WC blok Color aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 53,27 Kč  
• vybrané druhy ▼ 84,90 Kč
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY 
AKCÍ A CEN

KVALITNĚ VYROBENO PRO

ÚSPORU
ENERGIE

75%
ENERGIE*

PERTE VE STUDENĚJŠÍ VODĚ  
A NA KRÁTKÝ CYKLUS  
A UŠETŘETE AŽ Přejdi na  

studenou

*Průměrná spotřeba energie pračky při praní na 30 °C a 45minutový  
prací cyklus v porovnání s praním na 60 °C a 90minutový prací cyklus.

- 53 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
559r

- 52 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA394r
BĚŽNÁ CENA

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r - 13 %

- 23 %

 419 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA305r
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r
BĚŽNÁ CENA

- 60 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA889r
BĚŽNÁ CENA

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 16 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 11 %

- 00 %

 599 r

 469 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD999r
BĚŽNÁ CENA

- 68 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA539r
BĚŽNÁ CENA

Silan Aviváž 
Aromatherapy
• 126 dávek 
• 1 dávka = 1,26 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této dvoustraně platí od 9. 10. do 22. 10. 2024. 

Woolite Speciální prací 
prostředek
• 45 dávek • 1 dávka = 4,20 Kč  
• vybrané druhy ▼ 189 Kč

Rex Prací 
prostředek
• 50 dávek  
• 1 dávka = 4,98 Kč 
• vybrané druhy

Surf Prací gel 
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,32 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 259 Kč

Lovela Prací gel
• 50 dávek 
• 1 dávka = 8,38 Kč  
• vybrané druhy
▼ 419 Kč

Jelen Prací gel 
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,99 Kč 
• vybrané druhy ▼ 239 Kč

Savo Prací gel
• 48 dávek • 1 dávka = 6,23 Kč  
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

Ariel Prací kapsle
• 72 dávek • 1 dávka = 8,32 Kč bez Aplikace /  
6,52 Kč Aplikace • vybrané druhy ▼ 499 Kč

Lenor Aviváž
• 2× 49 dávek  
• 1 dávka =1,63 Kč 
• vybrané druhy

Perwoll  
Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč  
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

Coccolino Prací gel
• 45 dávek • 1 dávka = 3,76 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 169 Kč

Ariel Prací gel 
• 100 dávek gel 
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 499 Kč 

Ariel Prací 
prostředek 
• 100 dávek prášek, box 
• 1 dávka =  4,99 Kč 
• vybrané druhy
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY 
AKCÍ A CEN

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 25 %

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

84,90

- 5 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 00 %

- 33 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 29 %

- 30 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r
BĚŽNÁ CENA

1,2 l

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Clin Na okna 
• 500 ml  
• 1 l = 109,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 57,90 Kč

Vanish 
Oxi Action  
Gel na skvrny
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 169 Kč

Sanytol 
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Linteo  
Toaletní papír
• vlhčený • 60 ks

Linteo Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 1 role
▼ 49,90 Kč

Sanytol  
Dezinfekce  
na prádlo
• 1 l • vybrané druhy
▼ 129 Kč

K2r Colour Catcher  
Stop obarvení prádla 
• 40 ks • 1 ks = 3 Kč

Jelen Octový čistič
• 500 ml • 1 l = 119,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Savo Perex
• 1,2 l • 1 l = 83,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

Ambipur Osvěžovač vzduchu 
• 2× 7,5 ml • 10 ml = 10,60 Kč • vybrané druhy
▼ 149,90 Kč

Airwick Osvěžovač  
vzduchu komplet
• 228 ml • 100 ml = 82,90 Kč  
• vybrané druhy 

Lenor  
Vonné perličky
• 510 g  
• 100 g = 68,43 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 299 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY 
AKCÍ A CEN

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

- 28 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
104,90

- 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

00,90

- 40 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 00 %

- 26 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 00 %

- 26 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,90
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 339 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA779r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této dvoustraně platí od 9. 10. do 22. 10. 2024.

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Finish  
Sůl do myčky
• 1,5 kg  
• 1 kg = 39,94 Kč
▼ 49,90 Kč

Savo Na kuchyně
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč

Somat Leštidlo  
do myčky
• 750 ml  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy

Pur Prostředek  
na nádobí 
• 750 ml • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Frosch  
Prostředek  
na nádobí
• 750 ml • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy

Finish Čistič myčky 
• 250 ml • 100 ml = 37,96 Kč 
▼ 79,90 Kč

Jelen Prostředek  
na nádobí 
• 500 ml  
• 1 l = 79,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

Finish Ultimate Tablety do myčky
• 60 ks • 1 ks = 5,65 Kč • vybrané druhy
▼ 349 Kč

Somat  
Osvěžovač 
myčky
• 60 dávek 
• 1 dávka = 1,25 Kč

Somat Excellence Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč  
• vybrané druhy
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY 
AKCÍ A CEN

- 33 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
104,90

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

00r

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 33 %

- 30 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 43 %

- 34 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

1,2 l

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

Bref  
WC čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy

Fredy Krystalický čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč

Savo Na podlahy 
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Cillit Bang 
Žádný vodní kámen
• 750 ml • 1 l = 99,87 Kč  
• vybrané druhy ▼ 74,90 Kč

WC Net Gel  
na odpady
• 1 l ▼ 79,90 Kč

Green Shield  
Vlhčené čisticí ubrousky
• 50 ks • 1 ks = 0,99 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Dr. Devil  
WC point block
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč 
▼ 69,90 Kč

Swiffer  
Úklidová sada
• prachovka +  
2× náhradní hadřík  
• vybrané druhy

Domestos WC čistič, pěna
• 435 ml • 100 ml = 19,52 Kč  
• vybrané druhy ▼ 84,90 Kč

Pulirapid  
Na vodní kámen
• 750 ml  
• 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Duck WC blok
• 2× 36 g • 100 g = 69,31 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

 

Alex  
Na podlahy
• 750 ml  
• 1 l = 93,20 Kč   
• vybrané druhy

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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- 00 %

 21 90
29,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 49 90
69,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 59 90
74,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

- 00 %

 42 90
54,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 84 90

109,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

- 00 %

 79 90
99,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

- 00 %

 124 90

159r
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

- 00 %

 79 90
99,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

- 00 %

 19 90
29,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč 
▼ 44,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této dvoustraně platí od 9. 10. do 22. 10. 2024.

Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks ▼ 22,90 Kč

Žlučové 
mýdlo
• 140 g  
• 100 g = 30,65 Kč
▼ 42,90 Kč

Soda 
bicarbona
• 1 kg ▼ 59,90 Kč

Prací gel
• 1 l • vybrané druhy
▼ 124,90 Kč

WC čistič
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč
▼ 79,90 Kč

Čistič kuchyní
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč
▼ 79,90 Kč

Prostředek na nádobí
• 750 ml • 1 l = 113,20 Kč
▼ 84,90 Kč

Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 9,95 Kč
▼ 19,90 Kč
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY 
AKCÍ A CEN

 1199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1690r - 29 %

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA559r
BĚŽNÁ CENA

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 39 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %
Vysavač na okna Window Cleaner
• 1 ks • výdrž baterie až 38 minut = až 110 m2  
• kompatibilní s Click systémem

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Frosch  
Tekutý písek
• 500 ml 
• 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy

Frosch 
Čistič kuchyně
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč

Spontex Optimal 
Rukavice vel.: M
▼ 129 Kč

Spontex  
Multi-Usages Utěrky 
• 10 ks

Spontex Utěrka 
z mikrovlákna XXL 4+1
▼ 89,90 Kč

Vědro 
PICOBELLO 
• 10 l ▼ 79 Kč Smetáček s lopatkou 

• 1 ks • smetáček s bohatými 
štětinami ze syntetických vláken 
• lopatka s gumovým zakončením

Prachovka  
DUSTER XL
• 1 ks

Mop PICOBELLO S Micro Duo
• integrovaný  ždímací mechanismus  
• šíře záběru 27 cm 
• vhodný pro 
všechny povrchy
▼ 299 Kč 

Spontex Scrub & Flex Houbička 2+1 
▼ 37,90 Kč

Spontex Top Tex Houbová utěrka
• 5 ks ▼ 39,90 Kč
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY 
AKCÍ A CEN

ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY 
AKCÍ A CEN

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 11 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 319 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1449r
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA75,90
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1090r
BĚŽNÁ CENA

Spray mop
• šedý 

Albert  
Houbičky
• 10 ks 

Spontex Magic Hook 
Systémový mop
• 1 ks

Sušák na prádlo 
Economy
• 1 ks • na sušák pověsíte 
až 2 pračky prádla  
• sušicí plocha až 18 m  

Kartáč 
na čištění 
spár  
a štěrbin
• 1 ks

SUPER 
SCRUBBY 
Houbička
• 1 ks 

SUPER DUSTER
• 2 ks 

Vileda TURBO 3v1
• 1 ks • rotační mop s hlavicí z mikrovlákna
a pedálovým ždímačem 
• teleskopická tyč (až 125 cm) 
• v nabídce také náhrada za 229 Kč 
▼ 999 Kč

Vileda Actifibre 
Soft Mikrohadřík
• 1 ks • výborná 
absorbce, rychle schne 
• zůstává měkký, 
suchý i mokrý ▼ 54,90 Kč

Vileda PUR 
ACTIVE Houbička
• 2 ks • vyčistí i jemné 
povrchy bez poškrábání  
• snadné vymytí nečistot 
• velmi trvanlivá 
▼ 39,90 Kč

Vileda 
Rapid Potah
• 1 ks • metalizovaný  
povrch pro rychlejší žehlení 
• vhodné na většinu žehlicích prken  
• snadné upnutí 
na prkno ▼ 319 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 9. 10. do 22. 10. 2024.

Sušák na prádlo 
Pegasus 150 Solid Slim
• 1 ks • 15 m sušicí plocha = až 1,5 pračky prádla  
• výška sklápěcích bočnic 105 cm
▼ 849 Kč 
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY 
AKCÍ A CEN

ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY 
AKCÍ A CEN

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 42 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 25 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 629 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 00 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 41 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
BĚŽNÁ CENA

Závěsná police kovová
• 1 ks • 30 × 25,5 × 14 cm • různé druhy

Organizér do lednice
• 1 ks • 25 × 23,5 × H 10,5 cm • vhodné na 
třídění drobností v zásuvkách, možnost  
modulárně kombinovat různé rozměry 
• omyvatelné • z pevného plastu

Set 3 ks 
odpadkových košů 
na tříděný odpad
• 3× objem 22 l 
• koše lze stohovat na sebe 
nebo postavit vedle sebe 
• koše mají odnímatelné víko

Diamond box 4,5 l
• 1 ks • včetně víka  
• v nabídce i další velikosti

Organizér Infinity 
• vhodné na třídění drobností v zásuvkách, 
možnost modulárně kombinovat různé rozměry 
• omyvatelné • z pevného plastu

Spontex Super Max houbičky
• 3 ks ▼ 19,90 Kč

Houbička 
s vánočním 
motivem
• 1 ks 

Spontex Corner 
Full Action  
Systém mop
▼ 629 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Úložný box 1,5 l
• 1 ks • s víkem a zavíráním na klipy

Koš na špinavé prádlo Diamond
• 1 ks • Koš na čisté prádlo za 129,90 Kč
▼ 209 Kč

Koš na 
prádlo + vanička
• 58 × 40 × 23 cm • koš  
s postraním děrováním pro dobrý  
přístup vzduchu • vanička celoplastová

Rohožka
• 1 ks • 45 × 70 cm 
• 100% polyester 
• různé barvy 
▼ 199 Kč
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 799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 20 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r - 21 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r - 23 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1999r - 50 %

- 00 %

 549 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA739r
BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r
BĚŽNÁ CENA

CARLSON Motorový olej 
Premium  
Quality Millenium  
Semi SAE 10W-40*
• 1 l ▼ 169 Kč

Baterie GP super* 
• 12 ks v balení • alkalické, AA nebo AAA
▼ 89,90 Kč

Ceresit STOP VLHKOSTI Aero 360°  
– Náhradní náplně*
• 4× 450 g 

Pattex  
Chemoprén*
• 1 ks •  50 ml 
• Univerzál, Extrém  
nebo na obuv
▼ 49,90 Kč

 

 viGO! Pytle do odpadkového koše*
• 60 l • 10 ks 

Sistema Rýžovar  
do mikrovlnné  
trouby*
• 2,6 l • snadná  
příprava dokonalé rýže

viGO! Papír na pečení 20 archů + 2 NAVÍC*
• 22 ks • 1 ks = 2,04 Kč

CARLSON  
Zimní směs  
do ostřikovačů  
Rally*
• 4 l • –5 °C  
• 1 l = 27,48 Kč
▼ 109,90 Kč

Polštář svítící  
ve tmě
• 1 ks • 40 × 40 cm  
• Deka svítící 150 × 200 cm za 599 Kč

Filtrační patrony 
Brita Maxtra 
4pack 
▼ 549 Kč

Kappa Pánské 
zimní boty*
• vel.: 41-46 

Sada nerezového 
nádobí Swing
• 8dílná sada obsahuje hrnce s poklicí 
16 cm, 18 cm, 20 cm a 24 cm 
• vhodné pro všechny typy varných 
desek

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC CityPark; Most – OC Central;  
Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Praha – Arkády Pankrác; Praha – Harfa; Praha – Zličín; Tábor – Soběslavská.
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 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 44 %

 699 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1299r - 46 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 31 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 48 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 12 %
- 16 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

ar  

Akinu Pelech a kukaň pro kočky 2v1 
• 35 × 35 × 35 cm • barva: šedočervená • kombinace pelíšku 
a domečku • pevný a skvěle drží tvar 
• má pevné dno a silné stěny

Akinu Pelech pro psy Triangl M
• 70 × 60 × 22 cm • protiskluzové dno 
zabraňující klouzání pelíšku • odolný 
materiál, příjemný na dotek

Hřbitovní lampa
• 1 ks • 40 g • s náplní 

Svíčka hřbitovní  
šedá růže
• 1 ks • 195 g 
• doba hoření 2 dny

Parafínová litá náplň
• 1 ks • doba hoření 1,5 dne

LED svíčka 11 cm
• 1 ks • včetně 2 baterií 
• svítí až 88 hodin

Vklad Anděl 15 cm
• 1 ks • bliká modrým světlem 
• výdrž až 270 dní

Svíčka 
olejová Mini 
• 1 ks • 105 g  
• doba hoření cca 40 hodin 
• platí od 9. 10. do 22. 10. 2024

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gourmet Gold  
Konzervička pro kočky
• 85 g  • 100 g = 16,36 Kč  
• různé druhy

First Class Paštika pro psy
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč • různé druhy  
▼ 29,90 Kč

Beef stick  
Pochoutka pro psy
• 12 g • 100 g = 124,17 Kč 
• různé druhy
▼ 15,90 Kč

Albert 
Stelivo  
pro kočky
• 10 kg  
• 1 kg = 11,99 Kč
▼ 119,90 Kč

Purina ONE  
Granule  
pro kočky
• 800 g  
• 100 g = 14,98 Kč  
• různé druhy  
▼ 109,90 Kč

PRO VAŠE  
MAZLÍČKY
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 88 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Gouda 
mladá – 
kostky
• 120 g 
• 100 g = 65 Kč

Gouda stará  
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 65 Kč

Slanina  
se smetanovým 
sýrem
• 85 g  
• 100 g = 91,77 Kč

Hummus  
se sušenými rajčaty
•  175 g • 100 g  = 33,15 Kč

Olivy se sýrem  
bez pecek
• 260 g 
• 100 g = 33,85 Kč

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Spianata Romana  
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Hummus s grilovanou  
zeleninou
• 175 g • 100 g = 33,15 KčSalám v pepřové krustě

• 115 g • 100 g = 67,83 Kč



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA157r - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 26 %

 27 90
37,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2 105 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA135,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC2

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145,90 - 31 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 28 %

 134 90

189r
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 27 %

 129 90

189r
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 33 %

 19 90
29,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 23 %

 45 90
59,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119r - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 31 %

 19 90
28,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 27 %

 49 90
68,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 22 %

 69 90
89,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

LOW CARB LOW CARB LOW CARB

LOW CARB LOW CARB LOW CARB

Fine gusto Jerky
• 12 g • 100 g = 232,50 Kč  
• vybrané druhy ▼ 27,90 Kč

Kaumy 
Erythritol
• 300 g  
• 100 g = 39,97 Kč

Stevialin exclusive
• 150 g  
• 100 g = 70,60 Kč

Čekankový sirup
• 350 g  
• 100 g = 28,55 Kč

Mandlová 
mouka
• 400 g 
• 100 g = 33,73 Kč
▼ 134,90 Kč

Čekankový topping
• 330 g • 100 g = 39,37 Kč • vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč

Low Carb  
Směs na chleba
• 150 g 
• 100 g = 30,60 Kč 
 ▼ 45,90 Kč

Třtinový ketosirup
• 350 g • 100 g = 28,55 Kč

Topnatur Low Carb Kaše
• 50-60 g • 100 g od 33,17 Kč • vybrané druhy  
▼ 19,90 Kč

Topnatur Low 
Carb Tyčinka
• 40 g 
• 100 g = 49,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Bitters Shirataki 
Těstoviny
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Let's cheese Krekry
• 50 g • 100 g = 139,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 11 %

KREDITY 
NAVÍC2

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 35 %

KREDITY 
NAVÍC2

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 40 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 43 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

- 18 %

 254 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA311r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90
BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 58 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

VEGAN VEGAN VEGAN

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Malva Hořčice plnotučná
• 400 g • 100 g = 4,23 Kč ▼ 14,90 Kč

Amylon  
Bramborové knedlíky
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč

Tvarohová 
pomazánka
• 135 g 
• 100 g = 14,75 Kč

BODY & 
FUTURE
• 750 ml 
• 100 ml = 6,66 Kč

Harvest Moon 
Bio Original Barista
• 1 l

Hellmann‘s Vegan
• 270 g • 100 g = 22,19 Kč
▼ 59,90 Kč

BODY & FUTURE Cuisine
• 200 ml • 100 ml = 12,45 Kč

Mrkvový dort
• 885 g 
• 100 g = 28,71 Kč
▼ 254 Kč

Veneto Oplatky
• 65 g • 100 g = 15,24 Kč  
• vybrané druhy ▼ 9,90 Kč

Family Mini Waffles
• 375 g • 100 g = 15,71 Kč 
• vybrané druhy
▼ 58,90 Kč



 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 43 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 18 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 35 %

- 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90
BĚŽNÁ CENA

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,70 - 26 %

- 11 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

- 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
459r

Pepsi
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč  
• vybrané druhy

Hello  
Koncentrát
• 0,7 l • 1 l = 35,58 Kč  
• vybrané druhy

Božkov Vaječný likér
• 15% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Gordon‘s Gin
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč

Relax Limonáda
• 330 ml  
• 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč

Happy Day
• 1 l • vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Sanpellegrino
• 330 ml • 100 ml = 8,16 Kč 
• vybrané druhy

Natura
• přírodní pramenitá voda  
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč • vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40% • 0,5 l  
• 1 l = 358 Kč

Poctivá malinovka
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 23,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

- 00 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
339r

- 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

47,90

- 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 00 %

 619 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
1199r

- 18 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 32 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 429 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r
BĚŽNÁ CENA

200 g

- 51 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
21,90 - 50 %

- 00 %

 419 r

 399 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD459r
BĚŽNÁ CENA

HiPP Babysanft  
Pěna na mytí
• 250 ml • 100 ml = 55,96 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sunar Cool  
Ovocné pyré
• 120 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy ▼ 22,90 Kč

Hello XXL Ovocné pyré
• 200 g • 100 g = 6,45 Kč bez Aplikace / 5,45 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Sunar Bio Křupky
• 45 g • 100 g = 99,78 Kč 
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 381,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 239 Kč

Hami Masozeleninový  
příkrm
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč  
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Gerber  
Cereal  
Mléčná kaše
• 230 g • 100 g = 34,74 Kč • vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč

BEBA Comfort 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 536,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 429 Kč

Nutrilon Advanced Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 399 Kč

Cute Baby 
Vlhčené 
ubrousky
• 72 ks 
• 1 ks = 0,27 Kč 
▼ 19,90 Kč

Pampers  
Plenky  
Premium care
• Mega Box • vel. 4 / 104 ks • 1 ks = 5,96 Kč 
• v nabídce další velikosti ▼ 619 Kč

Linteo Baby 
Vlhčené  
ubrousky
• 72 ks  
• 1 ks = 0,29 Kč  
▼ 21,90 Kč

Kendamil 
Premium Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 523,75 Kč bez Aplikace /  
498,75 Kč Aplikace • vybrané druhy  
▼ 429 Kč



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

- 28 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90
BĚŽNÁ CENA

48 ks

5 kg

Lucerna na svíčku  
s kovovou rukojetí*
• 10 × 10 cm
▼ 52,20 Kč

Vonná svíčka Emocio*
• ve skle 10 × 7,9 cm • doba hoření 22 hodin 
• různé vůně

Zarážka do dveří*
• 26 × 17 × 14 cm 
• různé druhy

Albert  
Čajové svíčky
• 100 ks 
• 1 ks doba hoření 4 hodiny

Anděl 
s kožešinovými křídly*
• 20 cm 

Sada aromalampy a 12 vonných olejů*
• oleje o objemu 10 ml 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno - OC Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC CityPark; Most – OC Central; Olomouc - OC Galerie Šantovka; 
Ostrava – OC Forum Nová Karolína; Praha – Arkády Pankrác; Praha Harfa; Praha – Zličín; Tábor – Soběslavská; Karlovy Vary – OC Varyáda.

Nature Wood 
Dřevěné 
peletky
• 5 kg 
• 1 kg = 31,80 Kč

Shelma Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 14,66 Kč 
• různé druhy 
▼ 99,90 Kč

Propesko Kapsičky pro kočky
• 48× 100 g • 100 g = 5,61 Kč ▼ 259 Kč



kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

NOVINKA

NOVINKA

 68 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 10 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 13 %
 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 11 %

- 20 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r
BĚŽNÁ CENA

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 15 %

- 27 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 33 %

SBÍREJTE BODY 
 

NA KOLEKCI

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PERLA AROMA
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 25,98 Kč

PERLA INTENZA
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 64,95 Kč

PERLA 
INTENZA
• zrnková káva 
• 1 kg ▼ 249 Kč

PERLA DECAF
• instantní káva bez kofeinu 
• 100 g

PERLA 
KAPSLE
• 12 ks  
• 1 ks = 7,08 Kč 
• vybrané druhy

PERLA ORIGINS
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

PERLA PALERMO
• zrnková káva • 500 g  
• 100 g = 27,98 Kč

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

ZÍSKÁTE
PŘI KOUPI JAKÉKOLI

KÁVY NEBO ČAJE 



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA147,20 - 27 %- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
139,90

- 30 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

169r

 59 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
99,90 - 50 %

 18 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
36,90 - 51 %

- 00 %

 35 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,90
BĚŽNÁ CENA

 79 90

 67 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
116,80 - 41 %

1 ks za 26,73 Kč

1 role za 7,49 Kč

- 00 %

 173 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

1 ks za 28,84 Kč

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
21,90 - 41 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

 159 r

 129 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
159r - 18 %

500 g

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 48 %
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Italat 
Mozzarella
• 100 g

Studentská  
pečeť
• 170 g  
• 100 g = 26,42 Kč 
▼ 39,90 Kč

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Zewa  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 10 rolí  
• 1 role = 7,49 Kč  
▼ 69,90 Kč

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč 
bez Aplikace / 5,58 Kč 
Aplikace ▼ 27,90 Kč

Brambory konzumní pozdní
• varný typ „B“ • 5 kg • 1 kg = 11,98 Kč  
bez Aplikace / 9,98 Kč Aplikace

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l  
• 1 l = 17,82 Kč

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,68 Kč ▼ 173 Kč

Hellmann‘s 625 ml
• 100 ml = 12,79 Kč  
bez Aplikace /  
10,87 Kč Aplikace

Lipánek Maxi
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 

Fantasia
• 100-125 g 
• 100 g od 11,92 Kč  
bez Aplikace /  
od 10,32 Kč  
Aplikace

Ferrero Rocher
• 200 g  
• 100 g = 59,95 Kč 
▼ 129,90 Kč 

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 34,20 Kč bez Aplikace 
/ 27,94 Kč Aplikace

Hera
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč

NEPORAZITELNÉ

Z POLABÍ,  
Z VYSOČINY


